
                      Gymnázium a obchodní akademie Bučovice, příspěvková organizace 

                                     Součkova 500, školní jídelna – Součkova 483 

 

                                              INFORMACE KE STRAVOVÁNÍ 

Výdej stravy – oběd 

Cizí strávníci a odběr do jídlonosičů                                     11:00 – 11:30 hodin 

Žáci, studenti a zaměstnanci Gymnázia a OA Bučovice       11:30 – 13:45 hodin 

 

Cena stravného: 

11 – 14 let             36 Kč / oběd   ( při bezhotovostní platbě zadat částku 800 Kč / měsíc ) 

15 let a více          38 Kč / oběd    ( při bezhotovostní platbě zadat částku 850 Kč / měsíc ) 

Cizí strávníci         95 Kč / oběd 

Do věkových skupin jsou strávníci zařazováni na dobu školního roku, ve které dosáhnou věku dle 

věkových kategorií. Školní rok končí 31. srpna. 

 

Platba,  přihlášení a odhlášení obědů: 

Platba hotově – platí se poslední týden v měsíci na nadcházející měsíc. 

Platba bezhotovostně – zálohy se posílají do 25. dne v měsíci na nadcházející měsíc na účet školní 

jídelny. 

Číslo účtu a variabilní symbol sdělí strávníkovi vedoucí školní jídelny. Po přijetí zálohy je 

strávníkovi automaticky od 1. dne v měsíci přihlášen oběd č. 1. Pokud nejsou na účtu peníze, nelze 

oběd přihlásit. 

Při onemocnění je možné první den stravu vyzvednout do jídlonosiče od 11:00 do 11:30 hodin, 

ostatní dny se musí odhlásit. V době prázdnin, ředitelského volna a celotřídní karantény je strávník 

automaticky odhlášen, při nepřítomnosti (nemoc, výlet, lyžařský výcvik, karanténa jednotlivce 

apod.) je povinností každého strávníka stravu odhlásit. 

Přihlášky oběda č. 1 jsou možné do 14.00 hodin předešlého dne, oběd č. 2 je možné přihlásit 2 dny 

dopředu. 

Odhlášení obědů den před do 14:00 hodin. 

Přihlášky a odhlášky obědů na www.strava.cz, objednávkovém boxu ve školní jídelně, osobně v 

kanceláři ŠJ a nebo telefonicky. 

 

Vyúčtování stravného: Přeplatky za stravné jsou vráceny dle způsobu platby a pokynů strávníka. 

Při bezhotovostní platbě je přeplatek vrácen v červenci na účet, ze kterého je prováděna platba. Při 

platbě v hotovosti je možné si poslední týden v červnu přeplatek vyzvednout v kanceláři ŠJ. Pokud 

si strávník přeplatek nevyzvedne, zůstávají peníze na účtu pro příští rok. 

 

Důležité informace: 

Studenti v době nemoci mají nárok na stravu jen první den, ostatní dny nemají na dotovanou 

stravu nárok. 

Provozní řád školní jídelny je vyvěšen na nástěnce ve školní jídelně a na webových stránkách 

školy. 

Cena oběda se může v průběhu školního roku změnit. 

Úřední doba školní jídelny: pondělí – pátek 11:15 – 13:45 hodin. 

Kontakt na školní jídelnu: tel. 517 383 610 nebo 602 533 771, e-mail – jidelna@gymbuc.cz   

 

 

   
 
 

 

 
 

 


